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KOMUTET TAPHI®HOI'O PEI'YJIMPOBAHIS BOJITOI'PAJICKO OBJIACTU

ITPUKA3

07 nexabps 2017 1. No 48/1

Bonrorpan

O BHECEHHMH H3MEHEHHU B ITPUKA3 KOMHTETa Tapu(HOTO peryIupoBaHus Bonrorpaiackoi
o6nacti ot 11 HostOps 2015 r. Ne 45/63 "O6 ycraHOBICHHH TapH(POB Ha MMUTHEBYIO BOAY
(MMTBEBOE BOMOCHAGKEHKE) H BOJOOTBEACHHUE IS TOTPeOUTENIEH aKIIHOHEPHOrO O0IIECTRA
"Bomkckuil TpyOHBIN 32BOJ" TOPOACKOro OKpyra ropox Bomxkckuit Bonrorpanckoit o6nactu”

B coorBerctBuu ¢ IlofoxeHHeM O KOMHUTET€ TapH(QHOrO pPEryIUpOBAaHHUS
Bosrorpazickoii 061acTi, yTBepkKIAeHHBIM IoctaHoBnenneM [Ipasurenscrsa Bonrorpanackoi
obmactu or 06 ¢espans 2014 r. Ne32-n, KOMMTET TapHQHOrO peryIHpOBaHHS
Bosnrorpaackoii obnactTH TpuKa3bBaeT:

BHECTH B NpHKA3 KOMHTeTa TapudHOro perynmpoBaHus Bonrorpajckoii obnactu
ot 11 Hosa6ps 2015 1. Ne 45/63 "O6 ycraHOBIEeHHH Tapu(OB Ha MUTHEBYIO BOAY (IIUTHEBOE
BOJOCHaG KEHHE) U BOJOOTBEEHHE [UIs oTpeGuTenelt akiuoHepHoro odmecrsa "Bomkckuit
TpyGHBIH 3aBOA" TOpOACKOrO OKpyra ropoa Bomxckuit Boarorpanckoit obmacru”
CIEAYIOIHE U3MEHEHMSL:

1)B mpunoxenuu 2 X npukasy uuépsr "16,53" 3amenuts muéppamu 15,51
wudpsr "19,51" 3amenuts mmpamu "18,30", mudpsr "19,33" 3amenuts uudpamu "20,02",
uudpsi "22,81" 3amennts nudpamu "23,62";

2) B MPUJIOKEHHUH 3 K NPHKa3y:

B pasfienie 4 IIPOU3BOACTBEHHOMN mporpammsl mudps "60957,28" 3ameHUTh LUPpamMH
"54284,42",

pasgen 7 TpPOM3BOACTBEHHOH TpPOrpaMMBl H3JIOKHTH B PENAKIHMH COTIACHO
NPHIIOKEHHIO | K HaCTOAIIEMY IIPHKa3y,

3) B IPHIIOKEHUH 4 K MIPUKa3Y:

B pa3jieie 4 MPOM3BOJCTBEHHOM nporpaMmel mudps "26777,11" 3aMeHHTH mudpamMu
"25889,02";

pasmen 7 TpPOM3BOACTBEHHON IIPOrpamMMBl H3TOXHTh B PENAKIHH COTIACHO
IPUIIOKEHHUIO 2 K HACTOALIEMY MPHKa3y.
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TIpHKazy
MHTETa TAPHPHOro peryaHpoBaHus
onrorpasckoii obnactu

ot 07 nexabpsa 2017 r. Ne 48/1

Pacuer 3ddexTuBHOCTH nponzso,ucmennon oporpaMMbel B cdepe XOJIOJHOTO
BOAOCHA0XEHHS (IUThEBasI BOAA)

n/n

HanmenoBaHMe nokazarens

Benuuuna
nokasarens
2016

mwiaH | ¢akr

JuHaMuka
HU3MEHEHHS
%

BeauunHa
rmokasaress
2017

BenuuuHa
nokasaress
2018

Jons npo6 mUThEBOM BOABI, IOJaBaEMOi
C MCTOYHHKOB BOJIOCHAOXXEHHS B
pacpenenuTebHYO BOJOTPOBOIHYIO
CETh, HE COOTBETCTBYIOIIHX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUAM, B 001LEM
o0nseMe npob, 0ToOpaHHBIX MO
pes3yJbTaTaM MpOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIA KayecTBa MUTHEBOH BOJBI Yo

- 0,00

Jons npo6 nutbeBoi BOABI B
pacrpeeuTeNIbHOH BOJOIIPOBOTHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOLIUX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUSAM, B 00IEM
obbeme npob, 0TOOpaHHBIX 110
pe3yJbTaTaM IPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIS KQueCTBAa MUTHEBOMN BOJBL, %0

- 0,00

KonuvecTBo niepephbIBOB B 110A4a4Y€ BOJBI,
MPOM30LIEAIINX B PE3yJIbTATe aBapHii,
MOBPEXACHUN U UHBIX TEXHOJIOTHYECKHX
HapyLICHUH B pacyeTe Ha
TPOTSHKEHHOCTH BOJONPOBOJHOM CETH B
ron, ea./kM

- 0,00

Jloast moTeps BOABI B LIEHTPAIN30BAHHBIX
cucTeMax BOJOCHAOXEHHs TIpH €€
TPAHCIIOPTHPOBKE B 001IEM 00BEME,
NIOJAHHOM B BOJXOTIPOBOJIHYIO CETh, %

- 0,00

VY nenbHEBIH pacXox ANEKTPHYECKOH
SHEPTHH, TOTpebIisieMoii B
TEXHOJIOTHYECKOM IIporiecce
MIOJArOTOBKU MUTHEBOM BOJIBI, HA
eIMHHUIY 00beMa BOMIbI, OTILyCKAEMOi
B Ce€Th, KBT*u/Ky6.M

- 0,00

V IenbHEBIH pacXon 3JIEKTPHYECKOH
9HEPruH, NoTpeOIsIEMOii B
TEXHOJIOTHUECKOM ITpOoIeCcCe
TPAHCIIOPTHPOBKH IIMTHEBOU BOJIBI, HA
eqUHHIY 00beMa TPaHCIIOPTHPYEMOiA
Bobl, KBT*u/Kky6.M

0,20 |21,58

99,07

0,20

0,20
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Pacuet 3¢)peKTHBHOCTH IPOU3BOJACTBEHHOM TPOrpaMMEbI B chepe BOJIOOTBEACHHUS.

Bennuuna
rnokasaresns

HamnmeHoBaHHe nmokasarens
el 2016

Jj1aH

tdakr

JluHamuka
HU3MEHEeHHUs
%

BenuuuHa
rnokasarens
2017

Benuunna

nokasareJis
2018

Jloist CTOYHBIX BOJ, HE
HOJIBEPrarOLINXCS OYHCTKE, B 001IEM
00BEME CTOUHBIX BOJI, COpachIBaEMBIX
B IICHTPJIH30BaHHbIE OOILECTIIIABHBIC

HIIY OBITOBBIE CHCTEMBI BOJIOOTBEICHUS,
%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jlos MOBEpXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ, HE
MIOABEPraroIiXCsi OYUCTKE, B 00IIEM
00BeMe TIOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX Bog, | 0,00
NPUHAMAEMBIX B IIEHTPATH30BaHHYIO
JIMBHEBYIO CHCTEMY BOJOOTBECHHU, %0

0,00

0,00

0,00

0,00

Jons npo6 cTOYHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOLIMX YCTAHOBICHHBIM
HOPMaTHBaM JIOIyCTUMBIX COPOCOB,
JIMMHUTaM Ha cOpOCHI A1
HEHTPATH30BaHHOH 00LIECTUIaBHOM
(6BITOBOI) CHCTEMBI BOJIOOTBEACHHS, Y0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Jlons mpoO CTOYHBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIUX YCTAHOBICHHBIM
HOpMATHBaM JIOIyCTHMBIX COPOCOB,
JMMHUTaM Ha cOpOCH! A
LEHTPATM30BAHHOM JTUBHEBOH CHCTEMBI
BOHOOTBENEHUS, Y0

V1enpH0e KOJTMYECTBO aBapuil M
3aCOpOB B pacyeTe Ha MPOTSKEHHOCT 0,00
KaHAIU3ALMOHHOM CETH B Iofl, €1./KM

0,00

0,00

0,00

0,00

V nenpHbINA pacXol ANeKTPHYECKOH
SHEprHH, NOTPeOIIeMOH B
TEXHOJIOTHUYECKOM TPOLIECCE OYHCTKH -
CTOYHBIX BOJ[ HA €IHHHITy 0OBEMA
OUHIIAEMBIX CTOYHBIX BOJI, KkBT*u/M>

0,00

V nenpHbIH pacXol AMEKTPHYECKOM
SHEPrHH, MOTPEOIIAEMO

B TEXHOJIOTMYECKOM IIpoLiecce 0.30
TPAHCIIOPTHPOBKM CTOYHBIX BOJ Ha ’
eTMHMITY 00beMa TPAHCIIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ, KBT*u/M

21,58

98,61

0,30

0,30




